

2023-2024 YILINDAN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN LİSE SINIF GEÇME YÖNETMELİĞİ

kariyertakibi

Hazırlayan
Zeynel ÜNVER

Yeni sınıf geme ynetmeliđi 2023-2024 eđitim đretim yılından itibaren liseye bařlayan đrencilerde geerli olacaktır.

2023-2024 eđitim đretim yılında 10-11 ve 12. sınıf đrencisi olanlar eski ynetmeliđe gre deđerlendirmeye devam edileceklerdir.

Bir dersin Dönem Puanı nasıl belirlenir?

- a- Sınavlardan alınan puanların,
- b- Performans çalışması puanının/puanlarının,
- c-Varsa proje puanının, aritmetik ortalaması alınarak belirlenir.



Bir dersin yıl sonu puanı nasıl belirlenir?

Bir dersin yılsonu puanı; birinci ve ikinci dönem puanlarının aritmetik ortalaması alınarak belirlenir.



Bir dersin ağırlığı nedir? Ağırlıklı Puanı nasıl hesaplanır?

Bir dersin ağırlığı, o dersin haftalık ders saati sayısına eşittir.

Bir dersin yılsonu puanıyla o dersin haftalık ders saati sayısının çarpımıyla o dersin ağırlıklı puanı belirlenir.



Yılsonu başarı puanı nedir?

Derslerin ağırlıklı puanları toplamının bu derslerin haftalık ders saatleri toplamına bölümüyle elde edilen puandır.

Yılsonu başarı puanı, aynı zamanda mezuniyet puanının hesaplanmasını da belirler.



Ders yılı sonunda bir dersten başarılı sayılma

iki dönem puanının aritmetik ortalamasının en az 50; veya birinci dönem puanı ne olursa olsun ikinci dönem puanının en az 70 olması durumunda ders yılı sonunda ilgili dersten başarılı sayılır.



Dođrudan sınıf geme nedir?

Yıl sonu başarı puanı 50 olmak kaydıyla en fazla 1 dersten başarısız dersi bulunanlar doğrudan bir üst sınıfa geçmesidir.



Sorumlu olarak sınıf geme nedir?

Yıl sonu ortalaması 50 ve üzeri olan öğrencilerden en fazla 3 dersten başarısız olanların, sorumlu olarak bir üst sınıfa geçmesidir.



Sınıf Tekrarı

Yıl sonu ağırlıklı ortalaması 50 ve üzeri olsa bile 4 ders ve üzeri zayıfı olan öğrenciler sınıf tekrarı yapar.



Sınıf Tekrarı ve Öğrenim Hakkı

Sınıf tekrarı hazırlık sınıfı hariç, orta öğrenim süresince en fazla bir defa yapılır.

Öğrenim süresi içinde ikinci defa sınıf tekrarı durumuna düşen öğrencilerin ders yılı sonunda okulla iliřiği kesilerek mesleki eğitim merkezine, Açık Öğretim Lisesine, Mesleki Açık Öğretim Lisesine veya Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine kayıtlarının yapılması sağlanır.



Devamsızlıktan Sınıf Tekrarı ve Devamsızlık Hakkı

Devamsızlık süresi; özürsüz 10 gün, toplam 30 gündür.

30 günü aşan öğrenciler not ortalaması kaç olursa olsun devamsızlıktan başarısız sayılacaktır.

Özel durum I: Birinci dereceden yakınıni kaybedenlerin özürsüz devamsızlık süresi olan 10 günü geçmemek kaydıyla toplam devamsızlık süresi 40 gün olacak.

Özel durum II: Yatarak tedavi gerektiren durumlarda öğrencilerin devamsızlık sürelerinin kontrol kayıtlı sürekli tedaviyi ya da organ naklini gerektiren hastalığı bulunan öğrencilerde olduğu gibi devamsızlık süresi 60 gün olacak.



Teşekkür ve takdir belgesi nasıl alınır?

Teşekkür ve takdir I. ve II. dönem notlarına göre dönemlik alınır.

Teşekkür belgesi için 70
Takdir belgesi için 85
dönem ortalaması gerekir.

Özel durum I: belge almak için özürsüz devamsızlık 5 günün altında olmalıdır.

Özel durum II: Öğrencinin disiplin cezası almamış olması gerekir.

Özel durum III: Not ortalaması yeterli olsa bile zayıf dersi bulunmamalıdır.



bizi takip edin



web: kariyertakibi.com

youtube: kariyer takibi

instagram: @kariyertakibi

kariyertakibi